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Vaidas asutati Aru (Arro) kõrts-postijaam 
esimest korda juba Rootsi ajal. 1848. a 
avati Tallinna-Paide postiteel jaamad Vai-
das (Arul), Rõõsal ja Anna kiriku juures ja 
sealt edasi pikendati postiteid nii Tartu kui 
teisalt Peterburini välja. 

1863. aastal mainiti Gresseli kalendris, 
et Revalist (Tallinnast) Arule (Arrole) oli 
25 ½ versta, Mustla-Nõmmelt Paidesse     
62 ½ versta,Tartusse aga 150 ½ versta. 
Kokku oli aga Tallinnast Tartusse 213 
versta ja sõit maksis 52 ½ rubla. 

1870. aastal rajati Tallinna-Peterburi 
raudteeliin, kus regulaarne liiklus algas 
1873. aastal. Kolme aasta pärast (1876) val-
mis Tallinna-Tartu raudteeliin. Koos raud-
tee rajamisega lõpetati järk-järgult väikeste 
postijaamade tegevus. Esimest korda lõpe-
tati Arul postijaama tegevus 1875. aastal.  

Piimamehest tehti postiljon
49 aasta pärast, aastal 1924, tekkis Teede-
ministeeriumil idee avada Vaida kogukon-
nale kas Vaida mõisas või Vaida Inno poe 
ruumides postiagentuur. Vaida kogukon-

Ühe aleviku postiteenuste elukõver

nal oli küll olemas oma postkast nr 5, kuhu 
posti vedas Vaida küla piimamees. Piima-
mehest sooviti teha  postiljon ning posti-
veoks kasutama hakata omnibussi, mis lii-
kus Tallinna ja Kose vahel. 20. detsembril 
1924. a tuli Vaita ringkiri küsimusega, kas 
piimamees on nõus esialgu 500 marga eest 
kolm korda nädalas posti vedama.

Vaidast kl 7.00 välja saadetud post  jõu-
dis Tallinna kl 8.30. Tallinnast kl 17 välja 
saadetud post jõudis Vaita kl 18.30.

1925. aasta alguses nõustus Vaida pii-
mamees V. Kallaspolik posti vedama ja 
autoühenduse hooajal veeti Vaida posti 
Tallinna-Kose omnibusside abil tasuta. 
Piimamehe postiljonikarjäär kestis kuni 
suveni, sest 17. juunil 1925. a avati juba 
Vaida postiagentuur Inno poes. Inno kaup-
luseomanik Jakob Selks nõustus 500-mar-
gase tasu eest kuus Vaida postiagentuuri 
juhi kohale asuma.

Postiteenused kolisid kauplu-
sesse
4. veebruaril 1926. a tõusis päevakorda 
postiagentuuri üleviimine Inno kauplu-
sest Vaida Ühispiimatalitusse (meiereisse). 

Viimane asukoht oli elanikele märksa kät-
tesaadavam kui senine külakeskusest kau-
gemal asunud Inno pood. Meier Jaan Õepa 
olevat hea kirjaoskaja, mispärast sobivat 
hästi postiagentuuri juhatajaks. 6. juulil 
1926. a asuski senise Vaida postiagentuuri 
juhi Jakob Selksi asemele meier Jaan Õepa. 
Agentuur asus meierei ruumides ja juhi 
tasuks oli 500 marka kuus. Otsusele kir-
jutas alla Vaida Ühispiimatalituse juhataja 
T. Ratas.

Elukoha muutmise tõttu ei saanud Jaan 
Õepa määratud ametikohal kaua töötada. 
Juba 31. oktoobril 1926  asus tema kohale 
järgmine meier Karl Sild, keda iseloomus-
tati kui väga korralikku ja tublit töötajat. 
Poole aasta pärast, 25. aprillil 1927 palus 
Karl Sild elukoha vahetuse tõttu end Vaida 
postiagentuuri juhi ametikohalt vabastada. 
Viis päeva hiljem andis meierei vanemtöö-
line, 1902. a sündinud ja 4 klassi haridu-
sega Bernhard Olmann nõusoleku asuda 
Vaida postiagentuuri juhtima. 

Suur markade rööv
Kandidaadi valikuga oli nõus ka Vaida 
Ühispiimatalituse juhataja M. Remmel, 

Vaida postiagentuuri lugu peegeldab 
läbi kohapealsete inimeste silmade vaa-
dates viimase poolteise sajandi heitlikku 
majanduselu ja näitab, kuidas problee-
mid on vaatamata ajastutele ikka ühed 
ja samad. 

Roosmanni maja
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Vaida postkontor 2014. aasta sügisel enne sulgemist

Vaida postkontori sisevaade. Fotol klienditeenindaja Tiina Vihul

sest B. Olmann tundus igati sobiv kandi-
daat. Kuid valik osutus ebaõnnestunuks. 
27. juunil 1927. a oli B. Olmann teadmata 
suunas omavoliliselt ametist lahkunud 
ja endaga kaasa viinud postmarke  4476 
marga väärtuses!

Vaida Ühispiimatalitus kandis maha 
postiagentuuri puudujäägi ja 3. septembril 
1927 asus postipapa kohale meier Andres 
Sain kuupalgaga 500 marka kuus. Posti 
vahetati Tallinna peapostkontoriga kuus 
korda nädalas, kasutades Tallinna-Kose 
omnibussi liini nr 1178. 16. juunil 1928. a 
sai Vaida Sideagentuuri uueks juhiks Jüri 
Käsper. Juhataja kinnitas ametisse Vaida 
Ühispiimatalituse juht Joosep Waldbret.

Teedeministeeriumi posti-telegraafi -
telefoni valitsus otsustas  alates 1. oktoob-
rist 1930. a suurendada Vaida postiagen-
tuuri juhataja kuutasu 5 krooni pealt 8 
krooni peale. Postiagentuuris asus ka tele-
foni kõnepunkt. 12. märtsist 1932 sai Vaida 
sideagentuur telegraafi  ja nii said vaidakad  
ka telegramme saata. (Alus: ERA.f.54. 
5.1305. Kirjutanud Heli Varusk)

Taas oli kerkimas päevakorda agen-
tuuri asukoht – kas see peaks olema Vaida 
Ühispiimatalituses või mujal. Üks idee oli 
viia postiagentuur lähedal asuvasse Anna 
Roosmanni kauplusesse. See idee teostuski 
hiljem, kui hakkas kehtima nõukogude 
võim ja postiagentuurist sai sidejaoskond.

Postiagentuurist 
sidejaoskonnaks ja 
postkontoriks
Nõukogude ajal asus Vaida sidejaoskond 
Roosmanni maja kahetoalises korteris. Esi-
mene juhataja oli  kaupluse omaniku poeg 
Alfred Roosmann. Hiljem oli sidejaoskon-

nal mitmeid juhatajaid. 1963. aastal kolis 
sidejaoskond äsja valminud korterelamu 
kahetoalisse korterisse ning  juhatajaks 
sai Loreida Alliksaar. 1983. aastal juhtus 
Loreida Alliksaarel õnnetus jalaga ning 
sidejaoskonna juhataja asendajaks tuli 
Helle Kirjanen, kes jäigi Vaida sidejaos-
konda juhatama kuni pensionileminekuni 
1994. aasta septembris. Uueks juhatajaks 
sai Tiina Vihul, kes jäi ametisse järgmi-
seks 13 aastaks. Kuid kahetoalisest korte-
rist kolis sidejaoskond 2001. aasta augustis 
endise Vaida sovhoosi kontori renoveeri-
tud ruumidesse, kuhu jäi tegutsema 1. 

novembrini 2014, mil see suleti. Viimase 
klienditeenindajana jääb ajalooraamatusse 
kirja Tiina Vihul.

Postiteenused jälle 
kaupluses
Teates Vaida elanikele informeeriti, et post-
kontorite sulgemine on üle-euroopaline 
trend ja teenuseid saavad osutada kauplu-
sed, mille lahtioleku aeg on palju pikem kui 
postkontoril. 

Postiteenused kolisid novembrist 2014 
Vaida A ja O kauplusesse.

Reet Raudkepp
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Lagedi aleviku noortekeskusesse asus 
tööle Rumeenias noortega 10 kuud vaba-
tahtlikuna töötanud Eneli Siirman, kes 
peab enda jaoks väga tõsiseks väljakut-
seks noorte ärameelitamist helendavate 
ekraanide tagant. Eneliga arendas vest-
lust Mari Niglas.

Kuidas sattusid Rumeeniasse? Mida  seal 
õppisid-nägid? Mis on Eestiga võrreldes 
teistmoodi? Kas ja kuidas saab seal õpitut 
Eesti noorsootöös rakendada?
Töötasin Rumeenias koolinoortega 
Euroopa Vabatahtliku Teenistuse raames. 
Läksin sinna kogemuse saamise eesmärgil 
ja selleks, et veidi maailma näha. Kohapeal 
tegelesin ma noortele kooliväliste tegevuste 
pakkumise ja ürituste korraldamisega.

Rumeenia on väga ilus riik, millega 
meil Eestis kahjuks üsna vähe kontakte 
on. Sealne loodus on minu jaoks aga lausa 
fantastiline. Peab ütlema, et Rumeenias on 
erinevused linnade ja maapiirkonna vahel 
väga suured. Mina elasin aga just väikeses 
külas, kus tänaval lisaks autodele ka eeslid 
ja hobuvankrid täiesti tavalised on. Eestiga 
võrreldes on seal noortel kindlasti vähem 
võimalusi nii hariduse kui ka huvitegevuse 
osas. Osalt tegeletakse vabal ajal sarnaste 
asjadega nagu ka meil, näiteks karate ja 
rahvatantsuga. Väga populaarne on ka jalg-
pall ning üldse mängivad lapsed seal väga 
palju vabas õhus. Teisalt peavad paljud 
noored ka tööd tegema ja oma perekonda 
majapidamises abistama.

Välisriigis elamise ja rahvusvahelises 
projektis osalemise kogemus aitab kodu-
seid olusid paremini mõista ja aru saada, 

Eneli Siirman peab noorte ärameelitamist helen-
davate ekraanide tagant tõsiseks väljakutseks

mis on meil hästi ning mis võiks olla 
paremini. Loodan, et mul õnnestub teiste 
riikide ja kultuuride vastu huvi tekitada 
ka noortekeskust külastavates noortes. 
Rumeenia-ajast on ootele jäänud ka mit-
meid ideid, mida keelebarjääri tõttu oli seal 
raskem teostada. 

Millised on Su varasemad kogemused 
noorsootöös? Miks noorsootöö Sind 
huvitab?
Õppisin ülikoolis sotsioloogiat ning olen  
varasemalt mitu aastat töötanud uuringute 
valdkonnas. Ühiskonnateemadega tegele-
mine on aidanud mul aru saada ka sellest, 
kui oluline on töö noortega – sellest sõl-
tub ju, milline näeb meie kogukond ja riik 
välja tulevikus. Sellest tõdemusest lähtuvalt 
otsustasingi ennast rakendada just noor-
sootöö valdkonnas. Seni olen ma noortega 
töötanud mõningate ürituste raames, näi-
teks pärimuskultuuri ja loodusõppe vallas, 
mis on minu enda huvialad. 

Kuidas nii vana saab olla?

Kuidas saada hakkama käitumisraskus-
tega noortega? Senised väljakutsed noor-
sootöös? Kuidas tekitada noortes huvi 
teatud teemade vastu? 
Ideaalis võiks noorsootöö aidata prob-
leeme ennetada, pakkudes kodu ja kooli 
kõrval lastele ja noortele veel võimalusi 
kuhugi kuuluda ja leida omale meelepä-
rane huviala või tegevusvaldkond. Igata-
hes on noortekeskus koht, mis on kõigile 
noortele avatud. 

Praegusel ajal on üheks suureks väl-
jakutseks see, et noortele pakutav tegevus 
peab olema piisavalt huvitav selleks, et neid 
helendavate ekraanide eest ära meelitada. 
Oluline on, et noor saaks ise aktiivselt 
tegutseda ja osaleda millegi loomises. Näi-
teks oli väga tore see, kui käisime noorte-
keskuse noortega katri jooksmas. 

Mida märkad Lagedi elanike ja noorte 
puhul ja kuidas on välja näinud Lagedile 
tulek, kohanemine jms?
Eks alguses nõuab iga uus asi harjumist 
ja kindlasti oli see minu jaoks suur elu-
muutus, kui otsustasin Lagedil tööl käima 
hakata. Lagedi on üldiselt kena rahulik 
kant. Noortekeskus on ju kohe Pirita jõe 
ääres, ilusas ümbruses. Lumise ilmaga on 
lausa lust aknast välja vaadata. Tore on 
näha ka seda, et lapsed saavad siin vabalt 
ringi liikuda jalgratastega. Teisalt on Lagedi 
aga Tallinnale niivõrd lähedal, et siin elades 
saab osa ka kõigist linna pakutavatest hüve-
dest. Senise kogemuse põhjal võin öelda, 
et Lagedi noored on väga tublid ja üksteise 
suhtes tähelepanelikud.

Mari Niglas

Jüri Noortekeskuse noored käisid Rae 
hooldekodu asukatele omatehtud pipar-
kooke viimas. Rae hooldekodu 24 asukat 
olid meeldivalt üllatunud, sest omatehtud 
piparkoogi maitse on nii mõnelgi meelest 
läinud. Eakad küsisid noortelt, kuidas nad 
piparkooke valmistasid, mille peale Mar-
kus vastas, et piparkoogitainast. Eakad 
soovitasid, et järgmisel korral võiks pipar-
koogitaina ise valmis teha. Eriti meeldis 
eakatele karamellimaitse piparkookides, 
mida Jüri Noortekeskuse noored olid eel-
misel õhtul kaks tundi valmistanud. 

Noored märkasid, et piparkookide 

maitse oli päris hästi välja kukkunud, sest 
korvikesest võeti neid meeleldi. Piparkoo-
kide jagamisel vaevas aga Anne-Mari pead 
küsimus, kuidas 94-aastane inimene saab 
nii vana olla. Kohtumine 94-aastase endise 
lasteaiajuhatajaga mõjus nii noortele kui ka 
vanaprouale emotsionaalselt. 

Jan Erik aga ei osanud ette kujutada, 
et inimene kõrges vanuses nii väetiks võib 
jääda, kuid see, et nende eest hoolitsetakse, 
on väga hea. Noored küsisid vanadelt luu-
letusi ja nii mõnigi luuletus tõi Henrile 
naeratuse näole. Noored külastasid hoolde-
kodu asukate tubasid ja puhkeruumi ning 
ühisest kohtumisest jäi mälestus mõlemale 
poolele.

Indrek Paas
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Rae Spordikeskuse Jüri spordihoone on 
saanud 2014. aastaga uue väljanägemise ja 
parema sisu. Vana hooneosa on remondi-
tud ja juurde on ehitatud pallihall. Kokku 
on Jüri spordihoones üheksa erinevat spor-
timissaali.

Võimalused Jüri 
spordihoones
Ujula sai uue kuue, paigaldatud on parema 
vee kvaliteedi tagamiseks UV-fi ltrid, esmalt 
suurele basseinile ja aasta lõpus ka laste-
basseinile. 

Vanas saalis saab peale korv- ja võrk-
palli mängida ka sulgpalli. 

Jõusaali kasutajad võivad arvestada, et 
nüüdsest on saalis uus ventilatsioonisüs-
teem ning kõik jõusaali kasutajad saavad 
teha soojendust ka kardiosaalis, kui seal ei 
ole sees rühmatreeningut.

Aeroobikasaal asub nüüdsest kolman-
dal korrusel ning on pea poole suurem ja 
avaram, aknast on ilus vaade tammikule. 

Budo- ehk maadlussaalis saab harras-
tada juudot, maadlust, taipoksi ja korral-
dada võimlejate treeninguid. 

Lasketiirus on head võimalused vibu-
laskjatele. 

Võimalused uues pallihallis
Uues pallihallis on kaks täismõõtme-
tes korvpalliväljakut. Kui lahti tõmmata 
460-kohaline tribüün, on võimalik koos 
rõduga mahutada 600 pealtvaatajat. Tänu 
kolme palliväljaku olemasolule on võimalik 
korraldada suuremaid turniire ja võistlusi. 

Kardiosaalis on 21 spinninguratast ja 
10 sõudeergomeetrit. Aasta algusest toi-
muvad seal spinningu  rühmatreeningud. 

Rae Spordikeskus pakub mitmesuguseid 
sportimisvõimalusi ja lisateenuseid

Kergejõustikusaalis on sprindijooksu 
võimalus, raja pikkus 45 meetrit. Veeb-
ruariks paigaldatakse viske- ja heitesein – 
kettaheite-, kuulitõuke- ja odavisketehnika 
harjutamiseks talvisel ajal. On loodud  või-
malused kõrgus- ja teivashüppeks. 

Lisavõimalused 
Spordikeskuses on lisaks veel palju erine-
vaid pakkumisi, mis ei ole otseselt spordiga 
seotud: fuajees on avatud kohvik, võimalus 
on külastada solaariumit ning käia duši all 
või saunas. 

Kui spordikeskuse teenuseid ei kasu-
tata, maksab duši all käimine 1 euro. Koos 
saunaga on pääse 2 eurot.

Eraldi sissekäiguga asuvad pallihallis 
ka 17 riietusruumi, mille juurde kuulub 
samuti  saun, mida saab ka ilma treenin-
guta või spordikeskuse teenuse tarbimiseta 
privaatselt seltskonnale tellida. Tunnihind 
on 12 eurot. 

Jüri terviseradade 
kasutajad saavad kasutada 
spordikeskuse sauna 
Spordikeskuse lähedal asuvad Jüri tervise-
rajad, kus lume korral saab suusatada. Väga 
mugav on riideid vahetada spordikeskuse 
riietusruumides, panna spordihoone kõr-
val suusad alla ning suunduda suusara-
dadele. Pärast suusatamist saab kasutada 
spordikeskuse pesemisruume ja sauna.  

Spordikeskus on avatud kell 6.30–
22.00, nädalavahetustel 8.00–22.00.

Ülo Timuska
Rae Spordikeskuse juhataja
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Rae valla mängud jaanuaris ja veebruaris

Rae Spordikeskus annab teada:
Rae valla mängude kolmas etapp, 

teatesõudmine, toimub 21. jaanuaril spordikeskuse 
Jüri spordihoones. 

Rae valla mängude neljas etapp, 
kabe, toimub 4. veebruaril Peetri Põhikoolis.

KK Rae Koss on loodud 2004. aastal ning 
tähistas eelmisel aastal oma 10. aasta juu-
belit. Vana aasta lõpus, 30. detsembril 
toimunud korvpalliõhtule oli Jüri Palli-
halli kogunenud KK Rae Koss sünnipäeva 
tähistama ja meistriliiga mängu vaatama 
täismaja publikut – 500 pealtvaatajat. Õhtu  
avalahingus alistas Alexela korvpalli meist-
riliigas valitsev Eesti meister BC Kalev/
Cramo KK Pärnu 94 : 56. Kohtumise esi-
mene poolaeg kujunes väga tasavägiseks, 
punkt-punkti heitluses võitis esimese 
veerandaja Kalev/Cramo 24 : 22. Teisel 
veerandajal sai Kalev/Cramo juba parema 
hoo sisse ning peamiselt Rolands Freima-
nise eestvedamisel kasvatati poolajal edu 
53 : 40-ni.

Teisel poolajal pani Kalev/Cramo juba 
selgemalt oma paremuse maksma. Enne 
otsustavat kümmet minutit oli Kalev peal 
74 : 52. Viimane veerandaeg kuulus täie-
likult Cramole ning kohtumise lõppedes 
oli vahe 38-punktiline, seisuks 94 : 56. 
Kalev/Cramo suurim korvikütt oli lätlane 
Rolands Freimanis 19 punkti ja 8 laua-
palliga, Pärnu poolt oli parim leedulane 
Ronaldas Rutkauskas 15 punkti ja 9 laua-
palliga.

 KK Rae Koss 10. aasta sünnipäeval toimus Jüris 
suur korvpalliõhtu

Põneva korvpallilahinguga polnud 
õhtu veel lõppenud. Pärast meistriliiga 
mängu võtsid omavahel mõõtu KK Rae 
Koss/Rae Spordikooli õpilased ja nende 
vanemad. Samuti tasavägisest heitlusest 
väljusid võitjana lastevanemad seisuga 
38 : 31. Kõikidele KK Rae Koss sünnipäe-

valistele jagati jäätist ja sünnipäevameda-
lid.

KK Rae Koss tänab kõiki korvpalli-
õhtul osalenud inimesi ning soovime korv-
pallisõpradele uueks aastaks pall korvi!

Mikk Sarik
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 Energiamärgised
 Energiaauditid
 Soojalekete leidmine
 Radooni mõõtmine
 Projekteerimine

Kontakt: Finestum
Ehitusekspertiisid OÜ
Tel 641 1977, 506 0170
info@termo.ee, www.termo.ee
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SOODNE, MUGAV, LIHTNE!

Huvistuudio ÕHIN ootab muusika-, 
tantsu- ja kunstihuvilisi! 

• BEEBIKOOL  reedel 11.00–11.30 Loo Kultuurikeskuses
• MUDILASTE MUUSIKARING neljapäeval 16.00–16.40 Lagedi Koolis
• MUDILASTE KUNSTIRING kolmapäeval 16.00–16.45 Lagedi Koolis
• MUDILASTE TANTSURING kolmapäeval ja reedel 17.45–18.15 Lagedi Koolis
• KUNSTIRING LASTELE kolmapäeval 17.00–17.45 Lagedi Koolis (ring avatakse 
juhul, kui huvilisi leidub)
• PLOKKFLÖÖDIRING LASTELE neljapäeval 15.00–15.45 Lagedi Koolis 
• VÄIKEKANDLERING LASTELE neljapäeval 16.45–17.30 Lagedi Koolis
• KITARRIRING LASTELE (edasijõudnud) teisipäeval 15.15–16.00 Lagedi 
Koolis
• KITARRIRING LASTELE (algajad) teisipäeval 16.00–16.45 Lagedi Koolis
• AAFRIKA TRUMMI RING LASTELE teisipäeval 16.45–17.30 Lagedi Koolis
• FOLGIRING NOORTELE ja TÄISKASVANUTELE (lõõtspill ja väikekannel) 
neljapäeval 17.30–18.15 Lagedi Koolis
• KITARRIRING NOORTELE ja TÄISKASVANUTELE (algajad) teisipäeval 
17.30–18.15 Lagedi Koolis 
• AAFRIKA TRUMMI RING NOORTELE JA TÄISKASVANUTELE teisipäeval 
18.15–19.00 Lagedi Koolis (ring avatakse juhul, kui huvilisi leidub)
• TANTSURING NOORTELE ja TÄISKASVANUTELE kolmapäeval 18.45–20.15

NB! 
Makstud õppetasult saab tulumaksu tagastuse! Rae ja Jõelähtme valla elanikul 
on õigus taotleda spordi- ja huvitegevuse kuluhüvitist!

Ringidesse on vajalik registreerida aadressil info@huvistuudio.ee. 
Lisainformatsiooni on võimalik leida kodulehelt www.huvistuudio.ee ja 

www.facebook.com/huvistuudio
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MTÜ Alustame Algusest korraldab 

õppe- ja kultuurireise
• Kuulus (Kazimierase) käsitöölaat  
Vilniuses koos Trakai külastusega 

6.–8. märtsil
• Poola  31. mai – 6. juuni

• Kesk-Norra  11. juuni – 20. juuni
• Ungari  4.–13. september

Täpsemaid reisikavasid vaata 
www.alustamealgusest.ee või küsi infot 

telefonil 502 9006. 
Kõikidel reisidel sõidab buss läbi 

Jüri aleviku.

Üürida 40 m2

GARAAŽ
Jüris

Tel 520 5453

Avame veebruaris Peetri Selveris nüüdisaegse Euroopa köögiga 
PERERESTORANI

Meie eesmärk on olla hubane kokkusaamise koht, kus nautida head toitu ja teenindust taskukohase hinnaga. Kui oled sõbra-
lik, särasilmne ja armastad oma tööd ning oled valmis uskuma sellise söögikoha potentsiaali, siis palun kirjuta meile endast. 
Otsime oma meeskonda pühendunud kelnereid, kokkasid ja koristajat. Oleme hingega asja juures ja ootame sama oma tule-
vastelt kolleegidelt! Töö, mida pakume, peaks tooma rõõmu nii tegijale kui ka kliendile. 

Kui oled huvitatud, palun võta meiega ühendust: 
e-post: personal@vivaresto.ee

telefon: 508 1919
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Uued energiasäästlikud ridaelamuboksid Peetri alevikus, 
Niinesaare tee 19!

Olete oodatud tutvuma!

Iris Kool 55615443 www.laam.ee/niinesaare

PuhastusEst OÜ
Diivanite, vaipade 

ja madratsite
süvapuhastus

 Lisainfo: 5661 5043; 502 7229
puhastusest@gmail.com

www.puhastusest.com
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OÜ Hoolega pakub
Koristusteenus:

kodukoristus, akende pesu
Aiatööd:

muru ja peenarde hooldus, 
lehtede ning niiduse kogumine, 

vajaduse korral äravedu
HOOLEGA TEHTUD!

info@hoolega.eu
5305 5484

Saveliin Kaarneem
OÜ Hoolega

Saksamaal valmistatud
säilitusaineteta kuivtoit
kassidele ja koertele.

Toimetame kauba Teile
Rae vallas koju kätte.

Hinnad alates 24.50 € / 20 kg

Tasumine pangakaardiga või sularahas.
Tel. 5645 1077 / www.vapratee.eu

Müüa kuivad
kütt epuud - 

kask, saar ja mänd.
Pikkus 30, 40 ja 50 cm.
Puud asuvad Rae vallas.

Tel 511 5800

Müüa krundid:

1. Jaaniantsu tee 3, 
65301:011:0341,

4490 m2 H: 95000 €

2. Jaaniantsu tee 5, 
65301:011:0343,

4122 m2 H: 95000 €

Krundid asuvad Lagedil, 
Ülejõe külas, 

väga ilusas looduskaunis kohas ja 
piirnevad pirita jõega.

Lähedal asuvad Lagedi keskus, 
kool, lasteaed.

Rajatud on asfaltkattega tee, 
tänavavalgustus, side, vesi, 

kanalisatsioon, sadevee äravool 
ja elekter 3 × 25A. 

Hind sisaldab kõiki liitumisi

rando@keskkonnaarendus.ee, 
56489551

Vajad raamatupidajat? 
Osutan kvaliteetset, seadustega kooskõlas 

ja personaalse lähenemisega raamatu-
pidamisteenust vastavalt ettevõtte soovi-

dele ning vajadustele.

Võta ühendust info@merikson.ee 
või helista 56 808 915.
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Balti Veski AS emaettevõte on Soomes tegutsev veski Helsingin Mylly OY, mille 
omanikuks on eesti rahvusest perekond Puhk. Juba esimese Eesti Vabariigi ajal 
tegutses aktsiaselts J. Puhk & Pojad, isa Jaak ja viis poega, kellele kuulus muu 
hulgas suur jahuveski ja ladude ning kaupluste võrk üle Eesti. 1934. aastal otsus-
tas ärimees Eduard Puhk (üks viiest vennast) haaret laiendada ning ehitas veski 
Helsingisse. 

Eesti taasiseseisvumine võimaldas 1993. aastal perekond Puhkil uuesti Ee-
stis äriga algust teha. Balti Veski on fi rma, mis loodi E. Puhki perekonna raja-
tud Helsingin Mylly Oy tütarfi rmana. Järgime oma eelkäija kõrget ärikultuuri 
ja traditsioone. Soovime, et tootemärk Veski Mati on väärt kauba ja hea toote 
sümbol. 

Tööd saab 
TOOTMISE-LAOTÖÖLINE

Töö kirjeldus:
- tellimuste komplekteerimine ja kauba vastuvõtt
- kaupade peale- ja mahalaadimine
- tooraine ettevalmistamine ja pakendamine
- töö on füüsiline

Nõudmised kandidaadile: 
- oled aus, korrektne, täpne ja valmis meeskonnatööks
- oled kiire töötempoga
- soov õppida ja areneda
- kasuks tuleb eelnev töökogemus tootmisettevõttes
- kasuks tuleb eelnev kogemus laadurijuhina

Omalt poolt pakume huvitavat ja mitmekülgset tööd stabiilses ettevõttes, 
sõbralikku kollektiivi, kaasaegset töökeskkonda, lisasoodustusi ning erine-
vaid koolitusi. Tööaeg E-R kell 8.00-16.30

Asukoht: Jüri, Mõisa tee 7
Tööle asumise aeg: niipea kui võimalik
Töö tüüp: täistööaeg, palgatöötaja
Kontakt: 6034030 või 5284573 

Stockmann on aastal 1862 Soomes asutatud jaekaubanduse alal 
tegutsev börsiettevõte. Stockmann AS on Eestis tegutsenud aastast 
1993. Stockmanni kaubamajas töötab üle 400 inimese. Müügi-
gruppidest on esindatud mood, kodukaup ja toit. Meie eesmärgiks on 
pakkuda asjatundlikku ja kliendi ootusi ületavat teenindust meeldivas 
miljöös. Edu aluseks on ka eristuv, erakordselt lai ja kvaliteetne kauba-
valik konkurentsivõimeliste hindadega.

Stockmann ootab rõõmsameelseid ja töökaid

KLIENDITEENINDAJAID 
TOIDUOSAKONDA
Stockmanni toiduosakond pakub parimat gurmee- ja 
delikatesskaupade valikut ning ootusi ületavat kliendi-
teenindust.
 
Kui tunned rõõmu klientidega suhtlemisest ning soovid 
pakkuda klientidele sobivaid lahendusi, siis saada meile 
oma CV kas läbi CV Keskuse, CV- Online’i või e-postile 
cv@stockmann.com.
 
Vabade töökohtadega saad tutvuda Stockmanni 
kodulehel www.stockmann.ee.
Lisainfo telefonidel +372 683 9420, +372 683 9670.

CV säilitatakse Stockmanni andmebaasis 3 kuud. 
Sobivate kandidaatidega võetakse ühendust.
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Müüa kuivi küttepuid 40 l võrkkotis:
okaspuuklots 5–20 cm, lepaklots 5–20 cm, 
kaseklots 5–20 cm, lepp 30 cm, kask 30 
cm, saar 30 cm, puitbrikett 10 kg. Hinnad 
kodulehel. Alates 50 kotist on transport 
Kiili, Rae, Viimsi valda tasuta. Tellimine: 
5198 9070, info@unitedexpo.ee, www.uni-
tedexpo.ee

Soovin osta 1- või 2-toalise korteri Jüris.
Tel 5664 2383

Liuguksed ja riidekapid. Abi kapi või gar-
deroobi projekteerimisel. Parimad hinnad. 
Tel 522 1151. Info www.nagusul.ee

Säästa kuni 60%küttekuludelt! Mitsubishi 
Heavy õhksoojuspumbad koos paigaldu-
sega alates 869 eurost. Tel 666 1355. www.
kodukliima.ee

Kollektsionäär ostab münte, märke, meda-
leid, ordeneid. Lisaks pakuvad huvi vane-
mad raamatud ja trükised, postkaardid, 
fotod, paberrahad ning margikogud. Küsi 
lisainfot 5399 6098, Rene

Pakume vaipade ja pehme mööbli keemi-
list puhastust. Kasutame spetsiaalset teks-
tiilipuhastusainet ning -tehnikat. Tel 5687 
9448, info@smart-furniture.eu

kuulutused30

Tänuavaldus
Täname Rae Vallavalitsust, 
Rae Kultuurikeskust, Reet Raud-
keppi ja KOP-programmi meeldiva 
koostöö ja toetuse eest jahindus-
näituse korraldamisel.

Head uut aastat kõigile koostöö-
partneritele!

Jüri Jahimeeste Selts

Ostan ENSV- ja EW-aegseid rinnamärke, 
vanu postkaarte ja fotosid, vanaraha, trü-
kiseid ning muid kollektsioneerimisese-
meid. Tel 602 0906 või 501 1628, Tim

Müüa Jüris 2-toaline korter või vahetada 
3-toalise vastu. Kolmas korrus, rõdu, üld-
pind 48,3 m2, eh-aasta 2005. Hind 69 000 
€. Tel 524 0103 ja 5668 3150, e-post: kersti.
moreno@gmail.com 

        WWW.BATUUDIMAA.EE  TALLINN, TÄHESAJU TEE 25  53268299

    Tule pea vägev sünnipäev Batuudimaal või tule hüppama ja mängima.

    Jaanuaris sünnipäeva broneerijatel soodustus, helista ja küsi lisa.

     Batuudimaal on  suurimad batuudid ja pikkimad liumäed.

Batuudimaa on mõeldud lastele kuni 10 aastat

Jaanuaris selle reklaami näitamisel mängumaa 2 tunnipilet 50% odavam. 

Tavahind 6.- soodushind 3.- Lõika reklaam välja ja tule hullama.

PÄÄSTETEENISTUSE
TEATED

DETSEMBRIKUU

2. 12 abistati kiirabi Vaidas Piibelehe 12

3.12 elektriliini põleng Rae tee – Rahnu tee 
ristmikul

5.12 liiklusõnnetus Väike-Alliku kinnistul 
Rae külas

6.12  liiklusõnnetus Tartu mnt 14. km-l

9.12 liiklusõnnetus Soodevahe külas

10.12 põleng Jüris Ehituse teel

12.12  liiklusõnnetus Tartu maanteel

17.12 abistati kiirabi Peetri alevikus Vana-
Veski 24

23.12 abistati kiirabi Jüri alevikus Laste tn 2

27.12 põles Soodevahe külas suvila (3 
hukkunut)
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Jaanuari sünnipäevalapsed
SILVA KUUS 91
LIIDIA BAUMAN 90
SALME MOOR 90
ESTER RUVEN 89
MIHHAIL RODNIKOV 89
ANNA RÄTTEL 87
HELGA PILVINSKI 87
KLAVDIA PUHK 86
SILVI JÜRGENS 86
TATIANA KOVALEVA 85
HELJE KALLAS 85
KATRI VENDONEN 85
ERNA TÕLK 85
SENTA SIKK 85
ERLANDA VELEMZON 85
HELVE MÄGI 84
ERIKA-RENATE JEA 84
LEELO VILLANDBERG 83
ELVI KIVI 83
HANS UNT 83
MARTA KOSMATŠOVA 83
VALDEKO LIIVA 83
RAJA PIHL 83
ANTS SUUREKIVI 82
UNO KÖSTER 82
ARNOLD VIIGIMÄE 81

HILDA TAMM 81
PILVI-RENATE TAHK 81
ALEKSANDRA SAVOLAINEN 81
EEVA LOOG 80
SAIMA ROOTS 80
HELJU PIIRIMETS 80
LINDA RÄNNE 80
VAIKE LUTTER 75
ALEKSANDRA KOLESNIKOVA 75
AAVO SEEBLUM 75
ENDEL JAAMUL 75
VELLO KALDMÄE 75
HELGI KROON 75
ARVO SELART 75
MARIA PEIKER 75
ANTS TAMBERG 70
VALENTINA TSEFELS 70
VEERA FRIEDRICHSON 70
TOIVO KESKÜLA 70
VALENTINA GOROHHOVA 70
MALLE KAIKÜLL 70
AAVO ARIK 65
GALINA KUTSENOK 65
TIIA VAJAK 65
REIN POOLAK 65

Rae Sõnumid Rae valla ajaleht
Väljaandja: Rae Vallavalitsus, Aruküla tee 9
Toimetus: sonumid@rae.ee, tel 5303 7646
Makett ja trükk: Kuma Print

Ajaleht ilmub üks kord kuus. Tiraaž 6900 eksemplari ja 
see jagatakse tasuta kõikide eraisikute postkastidesse.
Kaastööd ja kuulutused palume saata iga kuu
25. kuupäevaks koos vajalike kontaktandmetega.

Detsembris 
registreeritud 

sünnid 
ANDRO GREGOR JÜRGENSON
GUSTAV VIMBERG
OSKAR ALOE
MARVEN TOOMLA
DERECK JAANI
RAIT KRISTJAN ILVES
MIHKEL ROBERT JÜRJEN
AARON LUCAS GAILAN
KEVIN KAUN
GREGOR KAUN
STEFAN SILLA
ASTON TÜRNER
JASPER VASSUS
JOHANN LOOG
LILY TIKERPÄE
KÄTRIIN KOOR
ALICE VARIK
GLORIA BAN
ISABEL OLLI
LUMILEE SEPA
AMELINA IVANNIKOVA
MIRTEL NÕMM
ELLIE KUKK
SINE SEPA

Detsembris lahkunud

ALEKSANDER LISKE
MÄRT MÄNNASTE

MATI LEPP
OLGA TŠEGADAJEVA
ARMILDE KESKÜLA
ALEKSANDRA HURT

AMALIYA UNDERVITS
LAINE NAPP

HENRIK VAHT

Avaldame kaastunnet Vaino Nappile

abikaasa

LAINE NAPPi
surma puhul.

Rae volikogu ja
vallavalitsus

 

Avaldame kaastunnet Lea Teeäärele

kalli ema
ROZALIA NÕUPUU

kaotuse puhul.

Rae Vallavalitsus

i l

31teated

Avaldame kaastunnet 
Niina ja Vitali Didenkole

kalli
EMA

kaotuse puhul.

Töökaaslased
Jüri lasteaiast Tõruke 

Ilm läks täna halliks
taevas alla astus
südamele vajus

tinakarva raskus.

Armas Relika!
Tunneme südamest kaasa Sinu isa

TÕNU NURGA
surma puhul.

Töökaaslased Õie lasteaiast
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Jüri terviserajad pakuvad igal aastaajal suurepäraseid võimalusi nautida tervisesporti eestimaise 
looduse rüpes turvalises ja vaikses miljöös Jüri südames. 
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